pitulum ex Decano, et sex Canonicis imposterum constet. Interea tamen decem viventes Ca-

nonici eosdem annuos redditus percipient, quos ante avulsam ac Spirensi Ecclesiae attributam

portionem antiquae Moguntinae Dioecesis percipiebant, quique post novam circumscriptionem

Dioecesium Territorii olim Galliarum per alias Nostras Literas sub plumbo datas tertio Calen-

das Decembris anni millesimi octingentesimi primi statutam illis attributi fuerunt. Quoad Prae-

bendatos autem in Moguntina Ecclesia Cathedrali actu non existentes
, quoniam eorum vice

funguntur Presbyteri habentes redditus partim Praebendae ex officio fabricae minutae praesen-

tiarum nomine nuncupatae, partim pensionum, quae a Gubernio solvuntur in praesens, hinc

huiusmodi Presbyteri idem servitium cum dictis redditibus Cathedrali Ecclesiae praestare per-

gent, donec üs decedentibus, quatuor supra memoratae Praebendae, ex nunc pro tunc erigendae

constitui possint cum supra enunciata dotatione annuorum florenorum nongentorum pro primo,

et florenorum octingentorum pro quolibet ex aliis tribus Praebendatis. Pro Episcopi autem ha-

bitatione donius illa cum adiacente horto inserviet, qua huc usque gavisus fuit; idem peragen-

dum erit tam pro praesentibus, quam pro futuris Canonicis, pro quorum habitatione jam assig-

natae reperiuntur decem domus, quarum quatuor hortos etiam habent adiacentes. Ad Fabricam

Cathedralis Ecclesiae manutenendam, et ad sustinendos sumptus ad divinum cultum necessarios

conservabuntur fundi, praedia, aliique redditus a praedicta Ecclesia ab antiquo possessa, quae
ad annuam termille tercentorum triginta quinque florenorum summam pertingunt. Idem dispo-

nimus circa Seminarium Dioecesanum, quod, praevia suppressione Coenobii olim a religionis

viris Ordinis Fratrum Eremitarum Sti. Augustini inhabitati, in ipso Coenobio cam adnexis Ec-

clesia atque horto stabiliter erigendum constituimus
, ipsique assignandos decernimus annuos

redditus partim ex antiquis eins fundis
,

anno millesimo octingentesimo sexto restitutis partim
ex posterioribus dotationibus et legatis provenientes ,

ac termillium septingentorum florenorum

summam constituentes
,
firma etiam recentissima et uberrima dotatione ipsius favore facta

,
nee

non aliis inposterum forsan faciendis, quarum redditus eidem Seminario perpetuo erunt addi-

cendi. Idem demum disponimus de Domo Emeritorum Pfaffenschwabenhemii existente, ac de-

stinata fovendis, et sustentandis Clericis aut senio fessis aut morbo fractis
, quam praevia sup-

pressione Coenobii olim a Canonicis Regularibus Ordinis Sti. Augustini inhabitati, in huiusque
Coenobii Fabrica constitui mandamus, et cujus dotatio- annuam pro fert summam florenorum

mille octingentorum viginti duorum, ultra ea, quae Subsidü Charitativi nomine veniunt collecta

in parte antiquae Dioecesis Moguntinae, postea Ratisbonensis
, quaeque solvi hucusque solita,

non exigua capient incrementa.

Fuldensis Ecclesia Episcopalis habebit agros, prata, et silvas, aliosque redditus annuam

summam florenorum rhenensium viginti sex milliuna tercentum et septuaginta constituentes, prout

latius describitur in instrumento ab antedicto Electore Hassiae sub die quarta decima Martii

anni millesimi octingentesimi vigesimi primi confecto. Hanc autem dotationem praefiitus Exe-

quutor ita distribuet, ut Episcopo sex mille floreni, Decano Capituli bismille sexccnti floreni.

für die Kirche in Deutschland. 59

unicuique ex quatuor Canonicis mille octiugenti floreui, cuilibet ex quatuor Praebendatis

octingenti floreni annuatim obveniant, Fabricae Cathedralis Ecclesiae duo florenorum millia,

Seminario Dioecesano septem millia florenorum, et Archiepiscopo Friburgensi, tanquam Me-

tropolitano ,
centum septuaginta floreni annuatim persolvantur. Insuper pro habitatione Epi-

scopi, proque curia Episcopali ,
statuimus domum Cathedrali Ecclesiae proximam ad Montem

Sti. Michaelis cum duobus adiacentibus hortis et pertinentiis suis
, pro habitatione Decani,

quatuor Canonicorum et quatuor Praebendatorum alias domos in memorato iustrumento de-

scriptas, ac denique pro Seminario aedificium proximum Cathedrali Ecclesiae, iam ad hunc

usum destinatum, cum horto adiacente.

Kottenburgensis Ecclesia Episcopalis gaudebit redditibus singulatim descriptis in iustru-

mento, ex special! mandato antedicti Kegis Wirtembergensis die decima Novembris anni mil-

lesimi octingentesimi vigesimi confecto, qui quidem ita a praedicto Exequutore dividendi erunt,

ut Episcopali mensae decem mille floreni, Decano Capituli bismille quatuor centum floreni,

unicuique ex sex Canonicis floreni mille octingenti, primo e sex Praebendatis floreni nongenti,

cuilibet ex aliis quinque Praebendatis floreni octingenti, Fabricae Cathedralis Ecclesiae et

manutentioni aliorum aedificiorum floreni mille quatuor centum, Seminario Dioecesano floreni

octo mille nonginta duo, Cancellariae Episcopali floreni sex mille nongenti et sexdecim, Ca-

thedrali Ecclesiae pro divini cultus expensis floreni bismille centum et quinquaginta , pro

aedituo aliisque Ecclesiae inservientibus floreni octingenti, et Archiepiscopo Friburgensi,

tamquam Metropolitano, octingenti sexaginta quatuor floreni annuatim obveniant. Quod si

Decanus ad munus etiam Vicarii Generalis ab Episcopo eligatur, alii floreni mille et centum

ipsi erunt persolvendi; si vero simplex Canonicus Capitularis ad praedictum Vicarii Generalis

munus ab Episcopo designabitur ,
eidem florenorum mille septingentorum augmentum attri-

buetur. .Praterea pro habitatione Episcopi, proque Curia Episcopali, domum in civitate Eot-

tenburgi versus vallem Nicari sitam, Praefecturae Kegiae antea destinatam, cum adiacente

horto, ac pertinentiis suis, pro habitatione Decani Capituli, sex Canonicorum, et sex Prae-

bendatorum alias domos in praedicto instrumento pariter descriptas, nee non pro Seminario

Episcopali praevia suppressione Conventus olim inhabitati a Fratribus Ordinis Beatae Mariae

Virginis de Monte Carmelo, domum ipsius quondam Coenobii ad Nicarum sitam in Seminarii

Clericorum usum respective addici mandamus.

Episcopalis Ecclesia Limburgensis gaudebit bonis, fundis, censibus, decimis, aliisque red-

ditibus, annuam summam constituentibus viginti unius millium sexcentum sex florenorum,

prout apparet ex instrumento de speciali mandato Ducis Nassoviae die tertia Januarii cur-

rentis anni millesimi octingentesimi vigesimi primi confecto, quos quidem redditus Exequutor

praedictus ita distribuet
,

ut in singulos annos obveniant Episcopo floreni sex mille
,
Decano

Capituli bismille quatuor centum floreni, primo Canonico, qui simul Parochus Limburgensis erit,

floreni mille octingenti, secundo Canonico floreni pariter mille octingenti, tertio Canonico, qui

simul erit Parochus Ecclesiae Dietkirchensis
,

floreni item mille octingenti ; quarto Canonico,

qui simul Parochus erit in Alta Villa, floreni bismille tercentum
,

et quinto Canonico, simul

Parocho in Libera Civitate Francofurtensi eiusque Territorio
,
ea ipsa Summa

, quam uti Pa-

rochus actu iam percipit; super dictarum retentione Paroeciarum cum memoratis quatuor Ca-

nonicis Apostolica delegata auctoritate dispensando ,
cum hoc tamen quod curae animarum

Paroeciarum huiusmodi per idoneos Vicarios ab Ordinario
,
servatis servandis, ad formam Ca-

nonicarum Sanctionum approbandos et instituendos opportune provideatur; primo Sacellano,

qui Canonicum Parochum Limburgensera in animarum cura adiuvabit
,

floreni octingenti ,
se-

cundo Sacellano, cui Missas in Sacello Stochii Limburgensis satisfacere incumbet, floreni